11/11/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EC69A914/03AOLTBLT1ffrV2uErKRIVc0Kov4cfb97cHvb0KnEirwdKSwznZ-b4o0ErcN8v9CGN6JOE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 029/2019 – GP/PMFP

A PREFEITA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN, no
uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º– Conceder, nos termos do Decreto Municipal nº 012/2017, a
Sra.ROSANE RAYANNE JOTA RIBEIRO,CPF nº 061.554.504-12,
matricula nº 6601, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 04 (quatro) diárias, no valor
unitário de R$963,62 (novecentos e sessenta e três reais e sessenta e
dois centavos) totalizando R$3.854,48 (três mil, oitocentos e
cinquenta e quatro reais e quarenta e oito centavos), para custear
despesas com transporte, hospedagem e alimentação, para participar
de DIVERSAS REUNIÕES E AUDIÊNCIAS EM MINISTÉRIOS
E GABINETES PARLAMENTARES, NO SENADO FEDERAL E
CÂMARA DOS DEPUTADOS, OBJETIVANDO OBTENÇÃO
DE EMENDAS PARLAMENTARES, no período de 11 a 15 de
março de 2019, em Brasília/DF.

Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE, PAGUE-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 07 de março
de 2019.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:EC69A914

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/03/2019. Edição 1972
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/